[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	201
	3
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О согласовании предложения о разграничении муниципального имущества
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона ХМ АО - Югры от 13.12.2007 г. № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1.
Согласовать Предложения о разграничении муниципального имущества
муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную
собственность городского поселения Приобье, по перечню имущества, согласно приложению.
2.
Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в МУК «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________Я.С. Разумов
	_______________________Е.Ю. Ермаков

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Приобье

от «  __» ________ 2013 г. №____
Предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Приобье
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или
иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость,
тыс.руб.

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда:

	1.
	Всего 29 объекта, в том числе:

	59 270,22

	Часть двухэтажного, 27-ми квартирного дома, материал стен газозолобетонные блоки, общей площадью 2 229,9 м.кв., в составе:

	мкр. Юбилейный дом 1, пгт. Приобье, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628126

	1.1.
	Квартира №1 (общая площадь 90,0 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 12.03.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439862 от 26.12.2012г.

	3 151,692

	1.2.
	Квартира №3 (общая площадь 91,0 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 12.03.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439876 от 26.12.2012г.

	3 185,691

	1.3.
	Квартира №12 (общая площадь 55 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 12.03.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439867 от 26.12.2012г.

	1 961,733

	1.4.
	Квартира №13 (общая площадь 55,3 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 12.03.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439869 от 26.12.2012г.

	1 971,933

	1.5.
	Квартира №17 (общая площадь 53 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 12.03.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439878 от 26.12.2012г.

	1 907,335

	1.6.
	Квартира №18 (общая площадь 70,7 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 12.03.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439863 от 26.12.2012г.

	2 502,314

	1.7.
	Квартира №20 (общая площадь 53,5 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 12.03.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439859 от 26.12.2012г.

	1 924,334

	Часть двухэтажного, 18-ти квартирного, деревянного дома, общей площадью 729,1 м.кв., в составе:

	мкр. Газовиков дом 14, пгт. Приобье, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628126

	1.8.
	Квартира №15 (общая площадь 54,5 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 1988 год

	Технический паспорт на объект от 30.09.2011 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 230400 от 24.11.2011г.

	250,948

	Часть четырехэтажного, 72-х квартирного дома, материал стен газозолобетонные блоки, общей площадью 4 490,80 м.кв., в составе:

	мкр. Газовиков дом 26г, пгт. Приобье, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628126

	1.9.
	Квартира №25 (общая площадь 50,7 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2011 год

	Технический паспорт на объект от 01.12.2010 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 229710 от 21.03.2012г.

	2 528,767

	1.10.
	Квартира №32 (общая площадь 73,4 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2011 год

	Технический паспорт на объект от 01.12.2010 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 229731 от 23.03.2012г.

	3 660,976

	1.11.
	Квартира №72 (общая площадь 50,7 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2011 год

	Технический паспорт на объект от 01.12.2010 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 229743 от 26.03.2012г.

	2 528,767

	Часть двухэтажного, 14-ти квартирного, панельного дома,  общей площадью 710,5 м.кв., в составе:

	мкр. Газовиков дом 49, пгт. Приобье, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628126

	1.12.
	Квартира №3 (общая площадь 56,3 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 1991 год

	Технический паспорт на объект от 21.02.2003 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 600182 от 08.08.2003г.

	329,460

	1.13.
	Квартира №13 (общая площадь 64,4 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 1991 год

	Технический паспорт на объект от 30.01.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 229953 от 16.04.2012г.

	981,618

	Часть двухэтажного, 16-ти квартирного дома, кирпичного, общей площадью 813,7 м.кв., в составе:

	ул. Строителей дом 28а, блок 1, пгт. Приобье, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628126

	1.14.
	Квартира №4 (общая площадь 36 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2010 год

	Технический паспорт на объект от 26.02.2010 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 125003 от 31.12.2010г.

	1 720,629

	1.15.
	Квартира №16 (общая площадь 36,1 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2010 год

	Технический паспорт на объект от 26.02.2010 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 125007 от 31.12.2010г.

	1 725,408

	Часть двухэтажного, 24-ти квартирного дома, кирпичного, в составе:

	ул. Пионеров дом 6, пгт. Приобье, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628126

	1.16.
	Квартира №1 (общая площадь 56,1 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439827 от 28.12.2012г.

	2 182,119

	1.17.
	Квартира №4 (общая площадь 56,1 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439826 от 28.12.2012г.

	2 182,119

	1.18.
	Квартира №5 (общая площадь 56,7 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439821 от 28.12.2012г.

	2 124,602

	1.19.
	Квартира №8 (общая площадь 56,4 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439820 от 28.12.2012г.

	2 113,360

	1.20
	Квартира №9 (общая площадь 58,8 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439825 от 28.12.2012г.

	2 203,291

	1.21.
	Квартира №12 (общая площадь 58,8 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11..2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439824 от 28.12.2012г.

	2 098,372

	1.22.
	Квартира №13 (общая площадь 56,5 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439819 от 28.12.2012г.

	2 117,108

	1.23
	Квартира №16 (общая площадь 55,6 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439818 от 28.12.2012г.

	2 083,384

	1.24.
	Квартира №17 (общая площадь 56,2 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 0711.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439828 от 28.12.2012г.

	2 105,866

	1.25.
	Квартира №20 (общая площадь 56,3 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439822 от 28.12.2012г.

	2 109,613

	1.26
	Квартира №21 (общая площадь 56,3 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439817 от 28.12.2012г.

	2 109,613

	1.27.
	Квартира №24 (общая площадь 56,4 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439816 от 28.12.2012г.

	2 113,360

	1.28.
	Квартира №19 (общая площадь 37,5 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 510266 от 06.05.2013г.

	1 697,904

	1.29.
	Квартира №22 (общая площадь 40,5 кв.м.), ввод в эксплуатацию – 2012 год

	Технический паспорт на объект от 07.11.2012 г., св-во о государственной регистрации права 86 АБ 439826 от 28.12.2012г.

	1 697,904